
Subject: Nothing surprises me anymore
Posted by [JB](#) on Wed, 21 Dec 2005 15:40:04 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

gt;>onset of either command.

>>>>>>

>>>>>>On Mon, 19 Dec 2005 20:26:21 -0500, John <no&#

Subject: Re: Nothing surprises me anymore
Posted by [Deej \[1\]](#) on Wed, 21 Dec 2005 16:29:58 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

on the single system drive, then shut down, reinsert all of the other

> > > drives

> > > and then reboot.

> > >

> > > Also, with as many PCI cards as I've got, (3 x RME's and 4 x UAD-1's in

> a

> > > Magma) the IRQ less than equal BSOD can rear it's ugly head. The trick

> is

> > > to

> > > turn off the Magma (or pull the PCI cards from the mobo slots), reboot

> > > until

> > > you get the system happy again, then shut down, reinstall the Magma host

> > > card (or the PCI cards in the mobo) and reb

Subject: Re: Nothing surprises me anymore
Posted by [John \[1\]](#) on Wed, 21 Dec 2005 16:58:39 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

64;no.com> wrote:

>>>>>>

>>>>>>

>>>>>>

>>>>>>>Does an object that has been trimmed still stream the entire object?

>>

>>>>>>>Like if I take a 5 minute object and trim it to 5 seconds will it

>>

>>>>>>>still be streaming from hard drive the whole time?

>>>>>>>

>>>>>>>Also, do automated mutes continue streaming from disk?

Subject: Re: Nothing surprises me anymore

Posted by [Miguel Vigil \[1\]](#) on Wed, 21 Dec 2005 17:31:41 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

SX is loaded. My

> > > experience was that SX will *never* see that driver and the controller

> > > will

> > > not work unless SX is loaded before the controller driver. Took me a
> whole

> > > day to figure this one out.

> > >

> > >

> >

> > Hehehe.....no pain, no gain.....right? ;o) I've been reloading all
of my programs today. this thing is monstrously powerful. It's not even
breathing hard doing things that would have brought my single core XP 3000
to it's knees. Now that it's up and running, I'm thinking that every bit of
this was worth the trouble.....I used my existing HD's, floppy, DVDR,
cabling and video cards so this beast only cost me the price of the OEM
mobo, CPU and RAM.....around \$700.00 and it's like a whole'nuther world
here now!!!!

;oD

"Gantt Kushner" <gizmo@his.com> wrote in message
news:

Subject: Re: Nothing surprises me anymore

Posted by [Mark McDermott](#) on Wed, 21 Dec 2005 18:26:38 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

oot. The 4 x UAD cards are

> the

> > > issue in mine. It takes a while to get all of their addresses sorted out

> > > it

> > > seems. Eventually everything stabilized.

> > >

> > > Lastly and most annoying for me was getting the Houston controller to
> work

> > > with Cubase SX. I finally figured it out. Cubase SX has to be loaded

> > > before

> > > the system ever sees the Houston driver. It won't do to

> > > uninstall/reinstall

> > > the driver if the Houston driver is loaded before

Subject: Re: Nothing surprises me anymore
Posted by [John \[1\]](#) on Wed, 21 Dec 2005 19:17:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

o:43A9C686.5407B2E5@his.com..." target="_blank">43A9C686.5407B2E5@his.com...
> I was just about to pop on to say something like "Jeez, and you guys make
> fun of Macs!!!". Mostly, my Macs just work. Mostly.
>
> That said, it has occurred to me that if I decide to become a Nuendo guy
> at some point in the future I'd be better off w/ a PC. When I read posts
> like yours it scares me to death!!!
>
> Maybe it's finally time to try to get a job w/ the Federal Government...
> Actually, I may be applying for a part-time gig as a board op for one
> of Clear Channel's local AM stations.
>
> Gantt
>
> DJ wrote:
>
> > I think if I was an intelligent person, I'd buy a Mac and spend more
time
> > being productive.....but it would be sooooo boring. I'm one of those
> > people that just has to be constantly screwing around with something
just to
> > find out what it will do that it's not meant to do. I guess I'm sort of
> > perverted.
> > ;o)
> >
> > "erlilo" <erlilo@online.no> wrote in message news:43a7c406\$

Subject: Re: Nothing surprises me anymore
Posted by [justcron](#) on Thu, 22 Dec 2005 14:00:06 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

doing something totally
>inappropriate.
>
>
>;o)
>
>
>"erlilo" <erlilo@online.no> wrote in message news:43aa5f43\$1@linux...
>>what so?-o)....if you're first thinking these thoughts, why
not
>> think bigger? Opteron have a 2400 MHz too for socket 939, named 180. For
>the

```
>> socket 940 you can get a 2800 MHz for about 1500 boxes to use with a cheap
>> Asus SK8N 70$ board, so the brain will have big problems to follow it
up
>> when it comes to speed;-).....
>>
> http://www.amd.com/us-en/Processors/ProductInformation/0,,30_118_8825,00.htm
>|
>>
>> Erling
>>
>>
>> "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> skrev i melding
>> news:43aa1971$1@linux...
>> > .....drop one of these into my ASUS A8V-Deluxe 939 mobo and
>see
>> > what happens?
>> >
>> >
> http://www.mwave.com/mwave/skusearch.hmx?SCriteria=BA22051&a mp;CartID=done&nextl
>> > oc=
>> >
>> > .....I mean, the AMD 64 4200 x 2 is also a socket 939 and, of
>> > course, so is the mobo socket, so barring a bios snafu (entirely
>possible)
>> > mighn't this be possible? It would seem that the AMD 64 4200 X2 would
be
>> > faster since the cores are running at 2200 MHz per processor, but the
>> > Opteron has 2 x 1MB L2 cache and an unlocked multiplier (if accessable
>> > from
>> > the bios) and from what I hear, a better formulation of silicon.
>> >
>> > Hmmmmmm.....man I'm tempted. Why don't y'all pass the plate and
>> > send
>> > me one of these?
>> >
>> > ;oD
>> >
>> >
>> >
>> >
```

Subject: Re: Nothing surprises me anymore
Posted by [cujo](#) on Thu, 22 Dec 2005 14:52:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

om> wrote:

>>>

>>>FYI, some interesting info about Mac OSX running on a PC.

>>>
>>> http://www.wired.com/news/mac/0,2125,68501,00.html?tw=wn_story_related
>>>
>>><http://osx86project.org/>
>>
>Hook the up as Paris sees them. If I'm understanding you correctly, however,
it will be the same hookup , assuming cards C and D are in order below B,
with A on the Bottom.
Rod

"Dimitrios" <musurgio@otenet.gr> wrote:

>
>Hi,
>Merry Christmas to all of you although a little bit early...
>Regarding the intrconnection of 4 cards .
>I connected from like in the manual from first card (slot1) to the last
one
>(slot 5)
>I detect though that card 1 (slot1) is identified as card B, card 4 (slot
>5) is identified as card A (main card)
>So due to someone's last post here should I connect as Paris sees the cards
>or as I see them inside my computer?
>Paris works ok but maybe I am risking or could have more stable setup (nothing
>major though)
>Regards,
>DimitriosYou REBEL!
;-)
"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote:
>The 2400 is a good idea because it's got the same chip form factor. The
2800
>would require a new mobo and the whole point of this is to get this working
>on my existing mobo that isn't meant to be used with the
>Opteron.....first of all, so I don't have to reformat and reload all
ov
>my programs/drivers, second of all, so that I can be
